
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.652.2023      
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. 
poz.  40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111pkt 1 i2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2023 r. , poz. 103 z późn. 
zm.)Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 12  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia    
2022 ws uchwalenia budżetu na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (COVID) 

4. Dokonać zmiany załącznika nr 7  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia    
2022 ws uchwalenia budżetu na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (dotacje OSP) 

5. Dokonać zmiany załącznika nr 5  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia    
2022 ws uchwalenia budżetu na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały (Fsz sołecki) 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 79 063 153,51 zł 

W tym: dochody bieżące                    58 960 276,35 zł 
             dochody majątkowe               20 102 877,16 zł 

Wydatki 100 689 751,74 zł 

W tym: wydatki bieżące                     60 501 856,67 zł 
             Wydatki majątkowe               40 187 895,07 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych 5 443 150,43 zł , wolnych środków  2 945 580,57 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie  
195 517,23 zł oraz śr. unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 626 598,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3113



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Hejno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3113



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

GMINA DARŁOWO 5 100,00

Razem: 124 813,00

5 100,00

85395 5 100,00

5 100,00

75412 119 713,00

119 713,00

119 713,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIX.652.2023 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 19 maja 2023 roku

Rozdział Zmiana

119 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3113



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Razem: 124 813,00

92109 986,00

986,00

986,00

-35 940,85

-35 940,85

986,00

100,00

-35 940,85

90015 -35 940,85

5 000,00

100,00

5 100,00

85395 5 100,00

5 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

107 926,00

13 000,00

13 000,00

7 250,00

7 250,00

107 926,00

-9 449,00

128 176,00

75412 128 176,00

-9 449,00

70005 -9 449,00

-9 449,00

60016 35 940,85

35 940,85

35 940,85

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr LXIX.652.2023

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 19 maja 2023 r

Rozdział Zmiana

35 940,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3113



ZałącznikNr 3

Do Uchwały Nr LXIX.652.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 19 maja 2023 roku

PLAN dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w 2023 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

853 85395 2180 Fundusz 235 297,23

Przeciwdziałania

COVID-19

Środki na wypłatę

dodatku węglowego

853 85395 2180 Fundusz 168 151,61 

Przecidziałania

COVID-19

Środki na wypłatę

dodatku innych źródeł ciepła

(pelet , drewno)

853 85395 2180 Środki na wypłatę rekompensat 71 400,00 

i dodatków zwiazanych ze 

wzrostem cen energii

dla gospodarstw domowych

853 85395 2180 Środkina wypłate rekompensat 22 000,00 

i dodatków zwiazanych ze 

wzrostem  cen gazu dla

gospodarstw domowych

OGÓŁEM 496 848,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3113



WYDATKI

Dzaił Rozdz. § Nazwa Kwota

853 85395 Dodatek węglowy 235 297,23 

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 11 615,10 

4110 Śkładki na ubezp.społeczne 4 008,32 

4120 Składki na F.Pracy 502,31 

4210 Zakup mat. I wyposazenia 2 171,50 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 500,00 

853 85395 Dodatek in. źródła ciepła (pelet,drewno) 168 151,61 

3110 Świadczenia społeczne 160 360,94 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 5 981,23 

4110 Składkina ubezpieczenia społeczne 1 022,79 

4120 Składki na fundusz Pracy 146,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 

853 85395 Dodatek elektryczny 71 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 1 400,00 

853 85395 Dodatek gazowy 22 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 21 600,00 

i dodatków zwiazanych ze 

wzrostem  cen gazu dla

gospodarstw domowych

4010 Wynagrodzenia pracowników 400,00 

OGÓŁEM 496 848,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3113



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 

LXIX.652.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 19 maja 2023

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

2 754 75412 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpoż. 41 189,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 450 500,00 

771 689,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3113



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr LXIX.652.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia19 maja 2023

DZIAŁ ROZDZIAŁ § JEDNOSTKA POMOCNICZA PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM NA 2023Z TEGO FUNDUSZ SOŁECKI 

600 429 357,55 429 357,55

60016 429 357,55 429 357,55

4270 58 159,71 58 159,71

BORYSZEWO 13 000,00 13 000,00

BUKOWO MORSKIE 20 000,00 20 000,00

KOPAŃ 10 000,00 10 000,00

ŻUKOWO M 15 159,71 15 159,71

4300 13 000,00 13 000,00

JEŻYCE 10 000,00 10 000,00

JEŻYCZKI 3 000,00 3 000,00

6050 358 197,84 358 197,84

BARZOWICE 36 964,82 36 964,82

CISOWO 20 000,00 20 000,00

DOMASŁAWICE 30 000,00 30 000,00

GLEŹNOWO 12 000,00 12 000,00

JEŻYCZKI 35 940,85 35 940,85

KOWALEWICE 28 000,00 28 000,00

SIŃCZYCA 20 000,00 20 000,00

SŁOWINO 13 000,00 13 000,00

S JAROSŁAW 53 137,31 53 137,31

SULIMICE 10 000,00 10 000,00

WIEKOWICE 34 178,86 34 178,86

WIEKOWO 21 976,00 21 976,00

ZAKRZEWO 30 000,00 30 000,00

PORZECZE 13 000,00 13 000,00

630 46 067,06 46 067,06

63003 46 067,06 46 067,06

4210 16 067,06 46 067,06

BOBOLIN 10 067,06 10 067,06

KOPAŃ 6 000,00 6 000,00

4270 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3113



DĄBKI 30 000,00 30 000,00

700 88 691,64 88 691,64

70005 88 691,64 88 691,64

4210 12 500,00 12 500,00

BUKOWO 3 000,00 3 000,00

CISOWO 8 000,00 8 000,00

N JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00

4300 29 191,64 29 191,64

CISOWO 16 191,64 16 191,64

DOBIESŁAW 5 000,00 5 000,00

PALCZEWICE 6 000,00 6 000,00

WICIE 2 000,00 2 000,00

6050 35 000,00 35 000,00

GLEŹNOWO 10 000,00 10 000,00

SŁOWINO 25 000,00 25 000,00

6060 12 000,00 12 000,00

DOBIESŁAW 4 000,00 4 000,00

WIEKOWICE 4 000,00 4 000,00

WIEKOWO 4 000,00 4 000,00

754 60 500,00 60 500,00

75412 60 500,00 60 500,00

4210 45 500,00 45 500,00

DĄBKI 1 000,00 1 000,00

DOBIESŁAW 10 000,00 10 000,00

DOMASŁAWICE 5 000,00 5 000,00

GLEŹNOWO 2 500,00 2 500,00

JEŻYCE 1 000,00 1 000,00

JEŻYCZKI 3 000,00 3 000,00

KRUPY 3 000,00 3 000,00

N JAROSŁAW 2 000,00 2 000,00

SIŃCZYCA 1 500,00 1 500,00

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00

S JAROSŁAW 5 000,00 5 000,00

WIEKOWICE 6 000,00 6 000,00

WIEKOWO 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3113



ZIELNOWO 1 500,00 1 500,00

4270 15 000,00 15 000,00

SULIMICE 15 000,00 15 000,00

900 229 332,10 229 332,10

90004 6 000,00 6 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

DROZDOWO 3 000,00 3 000,00

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00

RUSKO 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

RUSKO 1 000,00 1 000,00

90015 211 332,10 211 332,10

6050 211 332,10 211 332,10

BOBOLIN 10 000,00 10 000,00

BORYSZEWO 16 000,00 16 000,00

DOBIESŁAW 16 000,00 16 000,00

DOMASŁAWICE 27 715,59 27 715,59

JEŻYCZKI 0,00 0,00

KOWALEWICE 12 000,00 12 000,00

KRUPY 39 849,79 39 849,79

NOWY JAROSŁAW 20 000,00 20 000,00

PĘCISZEWKO 24 006,36 24 006,36

SŁOWINO 10 000,00 10 000,00

WICIE 20 760,36 20 760,36

ZAKRZEWO 5 000,00 5 000,00

RUSKO 10 000,00 10 000,00

90095 12 000,00 12 000,00

4210 12 000,00 12 000,00

BOBOLIN 6 000,00 6 000,00

DĄBKI 6 000,00 6 000,00

921 300 663,80 300 663,80

92109 232 792,15 232 792,15

6050 160 961,59 160 961,59

B MORSKIE 20 000,00 20 000,00

DOBIESŁAW 6 000,00 6 000,00

DROZDOWO 25 000,00 25 000,00

JEŻYCE 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3113



KOPNICA 24 000,00 24 000,00

PALCZEWICE 17 757,16 17 757,16

ZIELNOWO 20 000,00 20 000,00

RUSKO 23 204,43 23 204,43

4210 53 504,71 53 504,71

DOBIESŁAW 1 000,00 1 000,00

JEŻYCE 3 000,00 3 000,00

JEŻYCZKI 500 500

KOPAŃ 5 000,00 5 000,00

KOWALEWICE 4 760,33 4 760,33

N JAROSŁAW 4 500,00 4 500,00

SIŃCZYCA 5 244,38 5 244,38

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00

WIEKOWO 2 500,00 2 500,00

ŻUKOWO M 10 000,00 10 000,00

PORZECZE 15 000,00 15 000,00

RUSKO 1 000,00 1 000,00

4300 18 325,85 18 325,85

KOPAŃ 6 325,85 6 325,85

GLEŹNOWO 12 000,00 12 000,00

92195 67 871,65 67 871,65

4210 49 414,91 49 414,91

BOBOLIN 2 500,00 2 500,00

BORYSZEWO 1 811,47 1 811,47

BUKOWO 6 000,00 6 000,00

DĄBKI 2 500,00 2 500,00

DOBIESŁAW 2 025,51 2 025,51

DROZDOWO 1 987,19 1 987,19

GLEŹNOWO 2 873,76 2 873,76

JEŻYCE 1 204,43 1 204,43

JEŻYCZKI 2 000,00 2 000,00

KOPNICA 1 000,00 1 000,00

KRUPY 3 000,00 3 000,00

N JAROSŁAW 3 476,00 3 476,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3113



SIŃCZYCA 1 000,00 1 000,00

SŁOWINO 2 166,08 2 166,08

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00

SULIMICE 3 159,71 3 159,71

WIEKOWICE 2 000,00 2 000,00

WIEKOWO 1 500,00 1 500,00

ZAKRZEWO 635,74 635,74

ZIELNOWO 1 675,69 1 675,69

ŻUKOWO M 1 500,00 1 500,00

PORZECZE 2 399,33 2 399,33

RUSKO 2 000,00 2 000,00

4170 1 000,00 1 000,00

PORZECZE 1 000,00 1 000,00

4300 17 456,74 17 456,74

BOBOLIN 2 500,00 2 500,00

BORYSZEWO 2 000,00 2 000,00

BUKOWO 1 837,00 1 837,00

DĄBKI 1 784,30 1 784,30

KOPNICA 335,44 335,44

KRUPY 1 000,00 1 000,00

N JAROSŁAW 2 000,00 2 000,00

S JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00

WIEKOWO 1 500,00 1 500,00

ŻUKOWO M 1 500,00 1 500,00

RUSKO 2 000,00 2 000,00

926 6 000,00 6 000,00

92695 6 000,00 6 000,00

4210 6 000,00 6 000,00

KOWALWICE 4 000,00 4 000,00

WIEKOWICE 2 000,00 2 000,00

RAZEM 1 160 612,15 1 160 612,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3113


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-29T12:51:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




